
      應施檢驗石油製品品目明細表     製表日期:114年 5月 12日

品名 檢驗標準 檢驗
方式

參考貨品分類號列 輸入規
定

車用無鉛汽油
(限檢驗92以
上，不含生質
酒精之車用無
鉛汽油)

CNS 12614
(114  年版)

監視

查驗

併實

施管

理系

統監

視查

驗

2710.12.10.00.1-C C02

航空汽油 CNS 2259
(106年版)

2710.12.10.00.1-B C01

航空燃油(限
檢驗Jet A 與
JetA-1)

1.  屬傳統油源或使用特  
定認可製程所煉製者  :  
CNS 2558(114      年版  )  
2.  屬傳統與合成摻配成  
分組成者  :  
CNS 16221(112      年版  )  

2710.19.11.00.3、
2710.20.21.00.8

C02

煤油 CNS 1470
(105年版)

2710.19.19.00.5、
2710.19.20.00.2、
2710.20.29.00.0

C01

車用柴油 CNS 1471
(110年版)

2710.19.39.00.1-A
2710.20.30.00.7-A

C01

柴油(含普通
柴油及甲種漁
船油)

CNS 1471-1
(107年版)

2710.19.39.00.1-B
2710.20.30.00.7-B
2710.19.31.00.9

C01

燃料油(限檢
驗供各類型燃
燒設備使用之
4號、5號、6T
及 6號燃料油)

CNS 1472 
(109年版)

2710.19.41.00.7、
2710.19.49.00.9、
2710.20.40.00.5

C02

液化石油氣 CNS 12591
(105年版)

2711.12.00.00.2、
2711.13.00.00.1-A、
2711.19.10.00.3-A、
2901.10.20.00.0-A

C02


